_____________________________________
(Ф.И.О. представителя нанимателя (работодателя)
от __________________________________
            (Ф.И.О. муниципального служащего,
_____________________________________
             замещаемая им должность, телефон)

Уведомление
о факте обращения в целях склонения муниципального служащего к
 совершению коррупционных правонарушений*

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 25  декабря  2008  года  №  273-ФЗ  «О противодействии коррупции» настоящим уведомляю об обращении ко мне «__» __________ 20__ г. в «__» ч. «___» мин.
______________________________________________________________________________
                             (место обращения)
гр. ___________________________________________________________________________
                               все известные сведения о физическом (юридическом) лице,
__________________________________________________________________________________________
                                       склоняющем к коррупционному правонарушению)

в  целях  склонения  меня  к  совершению  коррупционных  действий, а именно__________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
                         (перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным действиям)
______________________________________________________________________________
(способ и обстоятельства склонения к коррупционному правонарушению (подкуп, угроза, обман и т.д.),
______________________________________________________________________________
                        а также информация об отказе согласии) принять предложение лица о совершении
_________________________________________________________________________________________
                                                 коррупционного правонарушения)

Дата «_____» ___________ 20__ г. «___» ч. «____» мин.        _______________________
                                                                                                                            (подпись, инициалы и фамилия)

Регистрация: № ____________ от ___ ____________ 20___ г.

[bookmark: Par60]*   Уведомление   заполняется  муниципальным  служащим  собственноручно  на бумажном  носителе разборчивым почерком или с помощью средств компьютерного оборудования  в  виде  машинописного  текста  (в  этом случае муниципальный служащий  должен  завизировать  (Ф.И.О.,  подпись,  дата)  каждую  страницу уведомления

[bookmark: Par160]
[bookmark: Par167]

[bookmark: _GoBack]